
XXXI SERTOES
Campeonato Latinoamericano e Brasileiro de Rally Cross Country 2023
PE7: Sobral/CE - Cruz/CE (188.21km)

19/08/2023 - 11:45:06
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Carros - T1 FIA    

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 126

PARC2
km 154

PARC3
km 194

PARC4
km 288 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 305

MARCELO GASTALDI
CADU SACHS
CENTURY RACING CR6-T
BAJA TEK

10:52 14:20:54.750 00:50:23
(1)

01:11:23
(1)

02:06:42
(2)

02:29:48
(1) 03:28:54.75

* * *

00:02:20

03:26:34.75
54.66

2 310

GUIGA SPINELLI
PAULO FIUZA
MITSUBISHI TRITON SPORT RACING
MITSUBISHI SPINELLI RACING

11:00 14:28:59.810 00:51:08
(2)

01:11:50
(2)

02:06:06
(1)

02:29:49
(2) 03:28:59.81

* * *

00:01:44

03:27:15.81

00:00:41.06
54.48

3 333

DAN NACIF
FRED BUDTIKEVITZ
X RALLY RANGER
X RALLY TEAM

11:32 15:44:57.280 00:51:09
(3)

01:55:13
(5)

02:50:06
(5)

03:13:31
(5) 04:12:57.28

* * *

00:45:30

03:27:27.28

00:00:52.53
00:00:11.47

54.43

4 388

GUNTER HINKELMANN
FABRICIO BIANCHINI
X RALLY RANGER
X RALLY TEAM

11:04 14:53:11.720 00:51:20
(4)

01:24:23
(3)

02:19:37
(3)

02:45:12
(3) 03:49:11.72

* * *

00:12:44

03:36:27.72

00:09:52.97
00:09:00.44

52.17

5 348

CARLOS AMBROSIO
LUIZ AFONSO POLI
CENTURY RACING CR6
BAJA TEK

11:14 15:12:45.010 00:53:00
(5)

01:34:19
(4)

02:29:51
(4)

02:55:22
(4) 03:58:45.01

* * *

00:21:05

03:37:40.01

00:11:05.26
00:01:12.29

51.88

 


